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	GÜNLER
	
	SABAH KAHVALTISI
	İKİNDİ KAHVALTI

	   04.03.2024
   05.03.2024
   06.03.2024
   07.03.2024
   08.03.2024

	


	Simit- Zeytin – peynir -meyve suyu
Haşlanmış yumurta-zeytin -bitki çayı
Mercimek çorba- ekmek-meyve
Patatesli tepsi böreği-zeytin-bitki çayı
Pişi peynir zeytin çay
	Simit- Zeytin – peynir bitki çayı
Sebzeli bulgur pilavı –yoğurt
Mercimek çorba-meyve
Pişi peynir zeytin çay
Erişte –yoğurt


	   11.03.2024
   12.03.2024
   13.03.2024
   14.03.2024
   15.03.2024

	

	Tahin pekmezli ekmek-kaşar peyniri-süt
Omlet –Peynir-ekmek-süt
Domates çorbası-kıtır ekmek- meyve
Peynirli börek  zeytin çay
Soğuk sandviç-meyve suyu 

	Ispanaklı börek zeytin ayran 
Patatesli Bezelye yemeği-yoğurt-ekmek 
Domates Çorba – kıtır ekmek-meyve
Kısır –kıvırcık- ayran
Pizza- meyve suyu

	   18.03.2024
   19.03.2024
   20.03.2024
   21.03.2024
   22.03.2024


	
	Haşlanmış yumurta-zeytin –peynir-bitki çayı
Açma- Zeytin – havuç-meyve suyu
Yoğurt çorba- ekmek-meyve
Fırında Patates – peynir-zeytin.-bitki çayı
Pizza meyve  suyu
	Nohutlu pilav-yoğurt
Açma- Zeytin – peynir-bitli çayı
Yoğurt çorba- ekmek-meyve
Sulu  köfte –yoğurt
Patates Salatası –ayran

	25.03.2024
26.03.2024
27.03.2024
28.03.2024
29.03.2024
	
	Simit- Zeytin – peynir bitki çayı
Omlet zeytin çay
Tarhana çorba-meyve
Pişi peynir zeytin çay
Krep peynir zeytin 
	Simit- Zeytin – peynir bitki çayı
Tavuklu pilav -yoğurt
Tarhana  çorba-meyve
Pişi peynir zeytin çay
Mantı –yoğurt-



  Not: 1-Bitki çayları böğürtlen, ıhlamur, kuşburnu, karışık bitki çayı olacak şekilde dönüşümlü olarak verilmektedir.               
  2-Gerekli durumlarda idare tarafından listede yer değişikliği yapılabilir.                                			
Elif ÇETİNKAYA              E. Nalan AKMER                  Sümeyye AY                                         Pınar KERMAN
    Aşçı                                     Öğretmen                                Öğretmen                                              Okul Müdürü                                                
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